



ه کوه نوردی فارغ التحصیلان دانشگاه امیرکبیر

(پلی تکنیک تهران)
فرم گزارش برنامه

: اطلاعات کلی برنامه

عنوان برنامه:	چکاد کلکچال	نوع برنامه:	کوهپیمایی
سطح برنامه:		سطح فنی برنامه:	غیرفنی
منطقه ی برنامه:	کوهستان البرز مرکزی	بلندی قله:	
تاریخ برنامه:	مهر ماه	روز برنامه:	
برنامه	میدان قدس کنار شهرداری منطقه	برنامه:	/
تجهیزات عمومی مورد نیاز:	<input type="checkbox"/> کنگ <input checked="" type="checkbox"/> چه انفرادی		
تجهیزان فنی مورد نیاز:	<input type="checkbox"/> هارنس <input type="checkbox"/> کلاه کاسکت <input type="checkbox"/> کارابین پیچ		
:	وجیهه دخیلی	رایانامه:	Vajihah.dakhili@gmail.com
فنی:	وجیهه دخیلی	رایانامه:	همان
گزارش نویس:	حسین ناصری	رایانامه:	eng.hnaseri@gmail.com
مسئول مالی:	علی لرك	رایانامه:	lorak.alilorak@gmail.com
مسئول عكس:	علی لرك	رایانامه:	همان
نام راهنما:	وجیهه دخیلی	راهنما:	
کنندگان: شرکت	وجیهه دخیلی، سیمینه صادقی، مائده حسنی، زینب(زهرا) رنجبران، تیراژه عیوضی، عاطفه قاسم نیا، مقدم، آتش سناجیان، سارا شایانفر، زهرا عزت زاده میرزایی حسین ناصری مهران علی لرك علی قدرتی خوشمهر مهدی نژادقلی علیرضا شعبانی		

زمانبندی برنامه

:			
مدت زمان پیمایش:		نوع مسیر:	خاکی با شیب
دسترسی به آب:	- در فاصله نزدیک	نوع دسترسی به آب:	آب لوله کشی
وضعیت آب و هوا:	آفتابی	وضعیت دمای هوا:	
چکیده بندی:	: در میدان قدس سوار ماشین های شخصی شدیم و به سمت پارک جمشیدیه حرکت کردیم. : از پارک جمشیدیه صعود آغاز شد. در طی مسیر پارک تا پناهگاه، توقف های کوتاه مدتی در ساعت : : : داشتیم		

<p>و در نهایت ساعت : به پناهگاه رسیدیم. در اینجا به منظور صرف صبحانه نیم ساعت استراحت داشتیم و پس از آن به سمت قله کلکچال حرکت خود را ادامه دادیم. بعدی در منطقه زین اسبی بود که حدودا ساعت : بودیم و به مدت دقیقه در آنجا استراحت داشتیم. ازینجا به بعد تا خود قله تقریبا هیچ استراحتی نداشتیم و نزدیکهای به قله رسیدیم. در اینجا نیز حدود دقیقه استراحت داشتیم. در راه بازگشت قله اولین استراحت پناهگاه کلکچال بود که ساعت : آنجا بودیم و برای استراحت و نهار به مدت دقیقه در آن ماندیم. پس از خوردن نهار به سمت پارک جمشیدیه رفتیم و در نهایت برنامه ساعت به پایان رسید.</p>	
<p style="text-align: center;">توضیحات لازم در مورد مسیر پیمایش :</p> <ul style="list-style-type: none"> - در مورد دسترسی به آب آشامیدنی، تا پناهگاه کلکچال به دلیل وجود ایستگاه های استراحت آی آشامیدنی در دسترس است. اما در ادامه تنها یک چشمه وجود دارد که آن نیز گهگاه آب دارد. - با وجود تابلوهای نشانه گذاری شده تا قله راه مشخص است. - تنها در یک قسمت از مسیر درگیری با سنگ وجود دارد. 	
<p>مشخصات تکمیلی</p>	
<p>قله کلکچال در ناحیه البرز مرکزی و در مجاورت قله اسپیلت که در شرق آن است و در ادامه به لزون و پیاز چال و نهایتا قله توچال منتهی می گردد، قرار گرفته و از سمت غرب هم پس از عبور از تیغه های دارآباد به قله دارآباد متصل میگردد.</p>	<p>موقعیت گیتایی:</p>
<p>بدلیل رفت و آمد زیاد گردشگران این منطقه از امنیت بالایی برخوردار است.</p>	<p>یمنی منطقه:</p>
<p>پناهگاه کلکچال: . . . زین اسبی: . . . قله فرعی: . . . قله اصلی: . . .</p>	<p>GPSمسیر:</p>



عکس و کروکی مسیر:

- زین اسبی ، بالاتر از پناهگاه کلکچال (پاکوب مسیر قله در پشت)



های برنامه :

پاکوب معلوم نبود؟ بهتر توجه کنید معلومه زیگزاگه ،
قسمت خاکی و سطح پوشیده از گون

-خب این همون مسیرست که بالا ندیدید، حالا دیگه گروه رسید! ☺



☺

☺

☺

-در این نگاره، علاوه بر برخی از افراد گروه همراهان دیگر برنامه هم حضور دارند.



خانم منیره رفیعی(از چپ به راست، ایستاده فرد نخست)، آقای احمد شیرمحمد(از چپ به راست، ایستاده فرد سوم)، آقای علی اصلانی(راست به چپ، ایستاده)، مهمانان دیگری هم هستند ☺

-پایان برنامه



😊 😊 خدا نگهدار